  HT6871
  低 EMI 防削顶 D 类音频功率放大器
版权所有©2014, 嘉兴禾润电子科技有限公司 -1- 09/2014 – V2.0
2.8W低EMI防削顶单声道免滤波D类音频功率放大器
 特点
・防削顶失真功能(Anti-Clipping Function, ACF)
・优异的全带宽EMI抑制性能
・免滤波器数字调制，直接驱动扬声器

注1 I: 输入端   O: 输出端   A: 模拟端
当大于VDD的电压外加于PN保护型端口（ESD保护电路由PMOS和NMOS组成）时，PMOS电路将有漏电流流过。
 订购信息
 H   T   6   8   7   1   X   X
产品型号 封装形式 顶面标记 工作温度范围 包装和供货形式
HT6871MR SOP-8
HT6871
  UVWXYZ *2
-40℃～85℃
（扩展工业级）
卷带装
2500片/盘
HT6871MT SOP-8
HT6871
 UVWXYZ *2
-40℃～85℃
（扩展工业级）
管装
100片/管
HT6871CR WLCSP-9
6871
  WXYZ *2
-40℃～85℃
（扩展工业级）
卷带装
3000片/盘
注2：WXYZ/UVWXYZ为内部生产跟踪随机编码。
注3：除特殊说明外，以下页面的数据内容均针对SOP-8封装形式的HT6871MR/T型号产品。
封装形式
包装和供货形式
  HT6871
  低 EMI 防削顶 D 类音频功率放大器